

2020年校办企业资产负债表

单位：元

项 目	行次	期末余额	期初余额	项 目	行次	期末余额	期初余额
流动资产：	1	-	-	流动负债：	75	-	-
货币资金	2	8,200,115.74	7,747,450.01	短期借款	76	0.00	0.00
△ 结算备付金	3	0.00	0.00	△ 向中央银行借款	77	0.00	0.00
△ 拆出资金	4	0.00	0.00	△ 拆入资金	78	0.00	0.00
☆ 交易性金融资产	5	0.00	0.00	☆ 交易性金融负债	79	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	80	0.00	0.00
衍生金融资产	7	0.00	0.00	衍生金融负债	81	0.00	0.00
应收票据	8	0.00	0.00	应付票据	82	0.00	0.00
应收账款	9	5,170,929.89	5,763,917.51	应付账款	83	993,366.66	923,479.53
☆ 应收款项融资	10	0.00	0.00	预收款项	84	29,900.00	2,620.00
预付款项	11	11,090.00	3,780.20	☆ 合同负债	85	0.00	0.00
△ 应收保费	12	0.00	0.00	△ 卖出回购金融资产款	86	0.00	0.00
△ 应收分保账款	13	0.00	0.00	△ 吸收存款及同业存放	87	0.00	0.00
△ 应收分保合同准备金	14	0.00	0.00	△ 代理买卖证券款	88	0.00	0.00
其他应收款	15	85,952.36	230,572.59	△ 代理承销证券款	89	0.00	0.00
其中：应收股利	16	0.00	0.00	应付职工薪酬	90	225,504.56	218,456.63
△ 买入返售金融资产	17	0.00	0.00	其中：应付工资	91	225,504.56	218,456.63
存货	18	469,916.68	531,865.11	应付福利费	92	0.00	0.00
其中：原材料	19	468,684.68	526,063.71	#其中：职工奖励及福利基金	93	0.00	0.00
库存商品(产成品)	20	0.00	0.00	应交税费	94	189,082.88	428,971.43
☆ 合同资产	21	0.00	0.00	其中：应交税金	95	187,788.62	405,252.38
持有待售资产	22	0.00	0.00	其他应付款	96	2,846,943.62	3,690,239.64
一年内到期的非流动资产	23	0.00	0.00	其中：应付股利	97	0.00	0.00
其他流动资产	24	0.00	0.00	△ 应付手续费及佣金	98	0.00	0.00
流动资产合计	25	13,938,004.67	14,277,585.42	△ 应付分保账款	99	0.00	0.00
非流动资产：	26	-	-	持有待售负债	100	0.00	0.00
△ 发放贷款和垫款	27	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	101	0.00	0.00
☆ 债权投资	28	0.00	0.00	其他流动负债	102	0.00	0.00
可供出售金融资产	29	0.00	0.00	流动负债合计	103	4,284,797.72	5,263,767.23
☆ 其他债权投资	30	0.00	0.00	非流动负债：	104	-	-
持有至到期投资	31	0.00	0.00	△ 保险合同准备金	105	0.00	0.00
长期应收款	32	0.00	0.00	长期借款	106	0.00	0.00
长期股权投资	33	0.00	0.00	应付债券	107	0.00	0.00
☆ 其他权益工具投资	34	0.00	0.00	其中：优先股	108	0.00	0.00
☆ 其他非流动金融资产	35	0.00	0.00	永续债	109	0.00	0.00
投资性房地产	36	0.00	0.00	☆ 租赁负债	110	0.00	0.00
固定资产	37	669,017.01	1,493,679.80	长期应付款	111	0.00	0.00
其中：固定资产原价	38	11,512,727.65	11,672,483.60	长期应付职工薪酬	112	0.00	0.00
累计折旧	39	10,843,710.64	10,178,803.80	预计负债	113	0.00	0.00
固定资产减值准备	40	0.00	0.00	递延收益	114	0.00	525,000.00
在建工程	41	0.00	0.00	递延所得税负债	115	0.00	0.00
生产性生物资产	42	0.00	0.00	其他非流动负债	116	0.00	0.00
油气资产	43	0.00	0.00	其中：特准储备基金	117	0.00	0.00
☆ 使用权资产	44	0.00	0.00	非流动负债合计	118	0.00	525,000.00
无形资产	45	10,566.04	0.00	负 债 合 计	119	4,284,797.72	5,788,767.23
开发支出	46	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	120	-	-
商誉	47	0.00	0.00	实收资本（或股本）	121	3,300,000.00	3,300,000.00
长期待摊费用	48	0.00	0.00	国家资本	122	2,420,000.00	2,420,000.00
递延所得税资产	49	0.00	0.00	国有法人资本	123	0.00	0.00
其他非流动资产	50	0.00	0.00	集体资本	124	0.00	0.00
其中：特准储备物资	51	0.00	0.00	民营资本	125	880,000.00	880,000.00
非流动资产合计	52	679,583.05	1,493,679.80	外商资本	126	0.00	0.00
	53			#减：已归还投资	127	0.00	0.00
	54			实收资本（或股本）净额	128	3,300,000.00	3,300,000.00
	55			其他权益工具	129	0.00	0.00
	56			其中：优先股	130	0.00	0.00
	57			永续债	131	0.00	0.00
	58			资本公积	132	0.00	0.00
	59			减：库存股	133	0.00	0.00
	60			其他综合收益	134	0.00	0.00
	61			其中：外币报表折算差额	135	0.00	0.00
	62			专项储备	136	0.00	0.00
	63			盈余公积	137	2,561,022.72	2,555,077.29
	64			其中：法定公积金	138	1,461,022.72	1,455,077.29
	65			任意公积金	139	1,100,000.00	1,100,000.00
	66			#储备基金	140	0.00	0.00
	67			#企业发展基金	141	0.00	0.00
	68			#利润归还投资	142	0.00	0.00
	69			△ 一般风险准备	143	0.00	0.00
	70			未分配利润	144	4,471,767.28	4,127,420.70
	71			归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	145	10,332,790.00	9,982,497.99
	72			*少数股东权益	146	0.00	0.00
	73			所有者权益（或股东权益）合计	147	10,332,790.00	9,982,497.99
资产总计	74	14,617,587.72	15,771,265.22	负债和所有者权益（或股东权益）总计	148	14,617,587.72	15,771,265.22

注:表中带*项目为合并财务报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用；带#项目为外商投资企业专用；加☆项目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。

2020年校办企业利润表

单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	14,096,690.53	16,572,281.32	减：营业外支出	37	8,057.19	432.72
其中：营业收入	2	14,096,690.53	16,572,281.32	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	38	2,348,417.87	2,791,122.83
△利息收入	3	0.00	0.00	减：所得税费用	39	197,830.30	715,053.19
△已赚保费	4	0.00	0.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40	2,150,587.57	2,076,069.64
△手续费及佣金收入	5	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类	41	-	-
二、营业总成本	6	12,299,204.48	14,331,785.68	归属于母公司所有者的净利润	42	2,150,587.57	2,076,069.64
其中：营业成本	7	9,151,280.41	10,125,002.38	*少数股东损益	43	0.00	0.00
△利息支出	8	0.00	0.00	（二）按经营持续性分类	44	-	-
△手续费及佣金支出	9	0.00	0.00	持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	45	2,150,587.57	2,076,069.64
△退保金	10	0.00	0.00	终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	46	0.00	0.00
△赔付支出净额	11	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	12	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00
△保单红利支出	13	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00
△分保费用	14	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00
税金及附加	15	128,266.52	172,568.85	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00
销售费用	16	39,296.25	453,751.18	☆3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00
管理费用	17	3,036,817.37	3,623,238.11	☆4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00
研发费用	18	0.00	0.00	5.其他	54	0.00	0.00
财务费用	19	-56,456.07	-42,774.84	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00
其中：利息费用	20	0.00	0.00	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00
利息收入	21	58,469.07	44,798.84	☆2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00
其他	23	0.00	0.00	☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00
加：其他收益	24	528,554.58	531,871.50	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	25	0.00	0.00	☆6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	27	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00
☆净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	2,150,587.57	2,076,069.64
☆信用减值损失（损失以“-”填列）	31	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	2,150,587.57	2,076,069.64
资产减值损失（损失以“-”填列）	32	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”填列）	33	0.00	0.00	八、每股收益：	69	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	34	2,326,040.63	2,772,367.14	基本每股收益	70	0.000	0.000
加：营业外收入	35	30,434.43	19,188.41	稀释每股收益	71	0.000	0.000
其中：政府补助	36	0.00	0.00		72		

注：表中带*项目为合并财务报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用；加☆项目为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

2020年校办企业国有资本权益变动情况表

单位：元

项 目	行次	金 额	项 目	行次	金 额
一、年初国有资本权益总额	1	7,504,645.56	三、本年国有资本权益减少	16	1,163,838.34
二、本年国有资本权益增加	2	1,352,154.47	（一）经营减值	17	81,395.21
（一）经营积累	3	1,352,154.47	（二）经国家专项批准核销	18	0.00
（二）国家、国有单位直接或追加投资	4	0.00	（三）无偿划出	19	0.00
（三）无偿划入	5	0.00	（四）因主辅分离减少	20	0.00
（四）资本（股本）溢价	6	0.00	（五）企业按规定上缴利润	21	1,082,443.13
（五）接受捐赠	7	0.00	（六）资本（股本）折价	22	0.00
（六）债权转股权	8	0.00	（七）资产评估减少	23	0.00
（七）税收返还	9	0.00	（八）清产核资减少	24	0.00
（八）资产评估增加	10	0.00	（九）产权界定减少	25	0.00
（九）清产核资增加	11	0.00	（十）消化以前年度潜亏和挂账而减少	26	0.00
（十）产权界定增加	12	0.00	（十一）因自然灾害等不可抗拒因素减少	27	0.00
（十一）减值准备转回	13	0.00	（十二）中央和地方政府确定的其他因素	28	0.00
（十二）会计调整	14	0.00	四、年末国有资本权益总额	29	7,692,961.69
（十三）中央和地方政府确定的其他因素	15	0.00	五、年末其他国有资金	30	0.00
			六、年末合计国有资本总量	31	7,692,961.69